
 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE MACCARESE 
Viale Castel San Giorgio, 205 – 00054  Maccarese –Fiumicino (RM)  – 22° DISTRETTO SCOLASTICO 

Codice meccanografico  RMIC8DJ006 – C.F. 97713820583 Tel. 06/65210700     
e mail: rmic8dj006@istruzione.it              P. E. C. : RMIC8DJ006@pec.istruzione.it              www.icmaccarese.edu.it 

 

Ai docenti interessati 

ALL’ALBO 

 

 

Oggetto:  nomina dipartimento GLI 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA   la l.107/2015; 

VISTO   il d.lgs.297/1994; 

VISTO   il DPR 275/1999; 

VISTO   l’art.25 del d.lgs. 165/2001; 

Acquisita la disponibilità dei docenti interessati; 

Sentito il parere degli OOCC per le relative competenze; 

 

DECRETA 

la nomina dei seguenti docenti in qualità di membri del dipartimento GLI per l’a.s.2021/2022:  

DOCENTI 

FS prof.ssa Costantini Brigida 

Prof. Nucara Marco Demetrio 

Ins. Fiorentino Simona 

Ins. Piccini Lucia 

Ins. D’Agostino Claudia 

Ins. Pizzoli Cinzia 

Ins. Sanchietti Francesca  

Il dipartimento GLI svolge i seguenti compiti: 

• Supporto al Collegio docenti per la elaborazione del piano per l’inclusione dell’istituto 

• Rilevazione e supporto per la compilazione di PEI e PDP 

• Coordinamento e realizzazione di progetti rivolti all’inclusione 

• Partecipazione agli incontri del GLI  

• Supporto alla FS per l’inclusione nella scelta dei modelli di PEI e PDP   

• Formulazione proposte per migliorare il livello di inclusività della scuola 

• Supporto alla FS per il monitoraggio delle azioni previste dal Piano per l’inclusione di istituto 

• Gestire il passaggio di informazioni degli alunni DA e DSA/BES nei relativi consigli di classe e team di 

docenti 

La misura del compenso sarà determinato in sede di contrattazione integrativa d’Istituto. 

 

Fiumicino, 28/09/2021 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO  
Prof.ssa Anna Santaniello 

 (documento firmato digitalmente) 

 

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0011254 - 28/09/2021 - VII.6 - U

Firmato digitalmente da ANNA SANTANIELLO

mailto:RMIC86500P@istruzione.it
mailto:RMIC86500P@pec.istruzione.it
http://www.icmaccarese.edu.it/

		2021-09-28T21:11:12+0200
	Anna Santaniello




